CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ CỬ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

TẠI ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021
CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG HẢI PHÒNG

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ
nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng;
Tôi/Chúng tôi là: .................................................................................................................;
Số CMND/Thẻ căn cước/Hộ chiếu/GCNĐKDN:....................................................................;
Ngày cấp:.........................................  Nơi cấp:.........................................................;
Quốc tịch:  ......................................;
Địa chỉ thường trú: ......................................................................................................................;
Điện thoại:  ...................................................., E-mail:  ..............................................................;
Là cổ đông sở hữu: ..............................cổ phần phổ thông (tính đến ngày.....), tương
đương:.............. % vốn điều lệ của Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng.
Là nhóm cổ đông sở hữu: ..............................cổ phần phổ thông (tính đến ngày.....), tương
đương:.............. % vốn điều lệ của Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng, gồm:

STT Họ và tên cổ đông Mã số CĐ
SLCP
sở hữu

Tỷ lệ % Số CP
nắm giữ/ VĐL

của công ty
Chữ ký cổ đông

 Tổng cộng có……..cổ đông, sở hữu:

S
Sau khi nghiên cứu quy định pháp luật hiện hành, quy định của Công ty cổ phần Cảng Hải

Phòng (Công ty), Tôi/Chúng tôi đề cử ứng viên thành viên độc lập Hội đồng quản trị Công ty
trong kỳ Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 của Công ty như sau:

Số lượng ứng viên đề cử:…………,bao gồm:
1. ………………………………………………..…,
2. ………………………………………………..…,
3. ………………………………………………..…,

Tài liệu đính kèm:

1.Biên bản họp nhóm cổ đông thống nhất giới thiệu, đề cử ứng viên;

2.Sơ yếu lý lịch của Ứng viên;

3.Các giấy tờ có liên quan khác

Cổ đông/Đại diện nhóm cổ đông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ CỬ THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT

TẠI ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021
CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG HẢI PHÒNG

Kính gửi: Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ
nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng;
Tôi/Chúng tôi là: .................................................................................................................;
Số CMND/Thẻ căn cước/Hộ chiếu/GCNĐKDN:....................................................................;
Ngày cấp:.........................................  Nơi cấp:.........................................................;
Quốc tịch:  ......................................;
Địa chỉ thường trú: ......................................................................................................................;
Điện thoại:  ...................................................., E-mail:  ..............................................................;
Là cổ đông sở hữu: ..............................cổ phần phổ thông (tính đến ngày.....), tương
đương:.............. % vốn điều lệ của Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng.
Là nhóm cổ đông sở hữu: ..............................cổ phần phổ thông (tính đến ngày.....), tương
đương:.............. % vốn điều lệ của Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng, gồm:

STT Họ và tên cổ đông Mã số CĐ
SLCP
sở hữu

Tỷ lệ % Số CP
nắm giữ/ VĐL

của công ty
Chữ ký cổ đông

 Tổng cộng có……..cổ đông, sở hữu:

S
Sau khi nghiên cứu quy định pháp luật hiện hành, quy định của Công ty cổ phần Cảng Hải

Phòng (Công ty), Tôi/Chúng tôi đề cử ứng viên thành viên Ban kiểm soát Công ty trong kỳ Đại
hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 của Công ty như sau:

Số lượng ứng viên đề cử:…………,bao gồm:
4. ………………………………………………..…,
5. ………………………………………………..…,
6. ………………………………………………..…,

Tài liệu đính kèm:

1.Biên bản họp nhóm cổ đông thống nhất giới thiệu, đề cử ứng viên;

2.Sơ yếu lý lịch của Ứng viên;

3.Các giấy tờ có liên quan khác

Cổ đông/Đại diện nhóm cổ đông

		2021-04-29T00:13:20+0700
	NGUYỄN TƯỜNG ANH
	I am the author of this document